2

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2015 года                         		                                 № 222

О внесение изменений в Решения № 193 от 06.11.2014г «Об установлении налога  на имущество физических лиц в городском поселении Рощинский»,  № 210 от 30.03.2015г
 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей городского поселения Рощинский № 193 от 06.11.2014 «Об установлении налога  на имущество физических лиц в городском поселении Рощинский»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, информационно - метадическими рекомендациями для органов местного самоуправления муниципальных образований в Самарской области по налогу на имущество физических лиц принятых решением комитета по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политики Самарской Губернской Думы № 424 от 25.05.2015г., Уставом городского поселения Рощинский  Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение № 193 от 06.11.2014г.:
- наименование Решения читать в новой редакции:
«Об установлении налога на имущество физических лиц в городском поселении Рощинский».
2. Внести изменения в Решение № 210 от 30.03.2015г.:
- пункт 3 решения читать в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.»
7. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский.

Глава
городского поселения Рощинский   	                     Н.А. Баженов

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Рощинский		          Н.А. Евдошенко